АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19.03.2012  № 230-р/адм
	О выделении денежных средств на размещение информации о деятельности   Администрации    города Смоленска  в сфере развития малого и среднего предпринимательства  в  сети  Интернет  и  ее техническое  обслуживание

В целях оказания информационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства города Смоленска, руководствуясь Уставом города Смоленска, в рамках реализации долгосрочной целевой  Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства города Смоленска в 2010-2012 гг.», утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 31.08.2009 № 876-адм:

1._Управлению по потребительскому рынку и развитию предпринимательства  Администрации города Смоленска (Д.В. Райков) подготовить информацию о деятельности Администрации города Смоленска в сфере развития малого и среднего предпринимательства для размещения на сайте www.vsn-smol.info.

2._Финансово-казначейскому управлению Администрации города Смоленска (В.Н._Абрамов) выделить Администрации города  Смоленска   денежные средства в сумме 6 000 (Шесть тысяч) рублей на размещение информации о деятельности Администрации города Смоленска в сфере развития малого и среднего предпринимательства в сети Интернет и ее техническое обслуживание согласно прилагаемой смете расходов. Источником финансирования указанных расходов считать средства, предусмотренные в бюджете города Смоленска на 2012 год по разделу 0412 «Другие вопросы в области национальной экономики»  (долгосрочная целевая

Программа «Развитие малого и среднего предпринимательства города Смоленска в 2010 – 2012 гг.»).

2

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации города Смоленска.
Глава Администрации

города Смоленска

              Н.Н. Алашеев